
 

 

 

Hej och välkomna till femkamp mellan VRS o YCC i Ihre!   
 
Då var det dax igen för fest och denna gång gästas VRS av YCC, Yamaha Custom Club. 
Festligheten kommer att avverkas den 11/10-08. Dom som vill är välkomna redan på 
förmiddagen kl 10.00 och naturligtvis finns det chans till förfest redan på fredagen för dom 
som vill & har långt att köra. 
 
Det börjar kl 10.00 lördag 11/8-08 med att vi gästar Karlshamn för att titta på Trial, de där 
små motorcyklarna som far omkring ute i naturen över stock o sten, ni vet. Två av våra 
speciellt inbjudna gäster kommer att deltaga.  
 
Festen blir i Ihres festlokal och sovplatser finns för 40 personer, Denna gång kommer det i 
första hand att finnas plats för 20 personer från VRS och 20 från YCC. Detta på grund av att 
på eftermiddagen kommer det att bli femkamp mellan VRS och YCC.    
 
Kvällsmaten kommer att bli knytkalas. Var och en tar med sig egen mat och alkohol. Det 
finns både grill samt kök. Vi försöker därefter göra en buffé av de medtagna maträtterna. 
Däremot fixar vi frukost samt stuga och sovplatser till en kostnad av 100 kr/person. 
 
Först till kvarn gäller, men sista anmälan bör ha kommit oss till handa den 30/9. 
 
VRS anmäler sig till Ralf o Anna, mailadress: anna.ralf@telia.com  
För YCC görs anmälan till Hans Svensson (Yamahans) silke2@telia.com  
 
Hälsningar! 
Anna o Ralf 
Hans  
 
 
 
 
VÄGBESKRIVNING 
 
Om ni kommer från Växjöhållet  
Ta väg 30 mot Karlskrona förbi Tingsryd ta av på väg 29 mot Karlshamn ca 1,8 mil 
Kör förbi avfart mot Hallabro & Belganet till vänster ca 200 meter står det RINGAMÅLA & IRE till höger ta in där kör till 
vägen slut ca 1 km ta av till vänster ca 700 meter  
Där står det Ihre stugan vit skyllt vänster kör upp ca 200 meter FRAMME. 
 
Kommer ni från KARLSKRONA på E22.an  
Kör förbi infart vid MC donalds mot kristianstad ta av nästa avfart Väg 29 mot VÄXJÖ samt HAMNAR 
Kör på väg 29 ca 1,8 mil ta av till vänster där det står RINGAMÅLA & IRE alltså andra avfart Ringamåla om ni kommer 
förbi skylt Hallabro & belganet har ni kört 200 meter för långt vänd. 
Kör mot Ringamåla & Ihre till vägen tar slut ca 1 km ta av till vänster ca 700 meter ta sen av där det är vit skyllt med 
Ihrestugan  Framme 
 
Kommer ni från KRISTIANSTAD på E22:an 
Ta av första infart Väg 29 mot VÄXJÖ samt HAMNAR  kör mot Växjö och följ anvisningarna som följer ovan. 
GPS punkterna är long. 14 52 35  lat. 56 20 06 
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